1

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2012

(Do Sr. Luis Carlos Heinze e outros)

Solicita inclusão em extrapauta do requerimento que

“Requer a solicitação de audiência conjunta dos

parlamentares membros desta Comissão, com a

ministra de Estado do Planejamento, Orçamento e

Gestão, Miriam Belchior”.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno desta

Casa, seja incluído na pauta, para votação imediata, o Requerimento que propõe o envio

de “solicitação de audiência conjunta dos parlamentares membros desta Comissão, com a

ministra de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, Miriam Belchior, para tratar do

Plano de Carreira e da modernização das atribuições dos Técnicos em Fiscalização

Federal Agropecuária do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

Sala da Comissão, em 5 de dezembro de 2012

Deputado LUIS CARLOS HEINZE

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20